implementação, gerenciamento, emissão distribuição e fornecimento de cartões eletrônicos vale-alimentação e 
ou multibenefícios com chip e com tecnologia de comunicação por aproximação.  Data da assinatura: 09/10/2025 
- Vigência de 01/11/2025 a 31/10/2026, valor global R$ 108.000,00 (Cento e oito mil reais). B) PROCESSO DE 
COMPRA 313/2025, MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO, nos termos do artigo 75 II da Lei 
14.133/2021 com a empresa VOXCITY TECNOLOGIA LTDA, referente ao contrato 009/2025, para prestação 
de serviços de telefonia móvel. Data da assinatura: